

JYLLINGEVEJ 70 ApS

Strandagervej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2015

Michael Størzer-Haxholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYLLINGEVEJ 70 ApS
Strandagervej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 28715250

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.14 - 30.06.15 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK 0 for tiden 01.07.13 - 30.06.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 0.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Ekstraordinære omkostninger		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.075
Tilgodehavender i alt		0	7.075
Omsætningsaktiver i alt		0	7.075
Aktiver i alt		0	7.075

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.000	-125.000
Egenkapital i alt	1	0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	7.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.075
Gældsforpligtelser i alt		0	7.075
Passiver i alt		0	7.075

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-125.000	0
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	125.000	-125.000	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede hæftelse er endnu ikke endelig opgjort.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hax Holding ApS, Hvidovre.